
adrese

Rīgas 47

da
tē

ju
m

s celtniecība  18.gs. (līdz 1797.g.) - koka ēka reģistrators

pārbūves
datums 01.11.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība  3/ 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji  3 aplodas 
vēsturiski  3 logu vērtnes, 1
pēc 20.gs.v. 70% (15% K, 85% PL)
aprīkojums  4 V

sl
ēģ

i

sākotnēji  zuduši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v. 1 KN
aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 - 

dekors

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde
1882.g.-1899.g – ēka apmūrēta (?) un 
apmesta.; 20.gs.2.p.- piebūves ēkas galā un 
pagalmā (iesp., pārbūvēta vēsturiskā)

Koks, apšūts a rķieģeļiem uz jaukta mūra 
cokola, zelmiņi – pildrežģis; gala piebūve 
– mūra, pagalma piebūve – dom., koka 
konstrukcija

Sienu materiāls un 
apdare

Cokols – dolomīts/ķieģelis ar J 
apmetumu; sienas -  koks, apšūts ar 
ķeiģeļiem, V apmetums, zelmiņi ar V 
apmetumu;  gala piebūve - J apmetums, 
pagalma pieb.- skaiidu plate

Ielas frontes apbūves ēka. Telpiski labi 
iekļaujas vēsturiskajā vidē, ar nelielām 
izmaiņām saglabājusi sākotnējo apjomu 

Divslīpju ar pusšļauptiem galiem, 
vienslīpes piebūvēm

Apjoms  - 90%; jumta forma –100 %; 
būvgaldniecība -30 %; apdare –55 % 
(?); dekors un detaļas – ~50%

Viļņotās azbestcementa loksnes

Neatbilstošo logu un durvju nomaiņa, 
vienotas  apdares atjaunošana visai ielas 
fasādei, jumta seguma maiņa uz 
dakstiņiem. Arhitektoniski jāatrisina gala 
piebūves un pamatēkas savienojuma 
vieta

Viru kāši 3 logailām

Pagalma fasāde un piebūves gala 
fasādes nav apsekotas  vai apsekotas 
nepilnīg. Mainīts ielas fasādes ailojums 
(domājams, durvju vieta)

S koka dzega, S unJ  logu  apmales, V 
koka lizēnas pagalma fasādē


	Rīgas 47

